

TL 2014 ApS

Københavnsvej 153
4000 Roskilde
CVR-nr. 35 65 08 22

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Thomas Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL 2014 ApS Københavnsvej 153 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 65 08 22
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Thomas Lykke, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Thoka Enterprises A/S under konkurs, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.273.612 kr. mod -355.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejerandel i Thoka Enterprises A/S under konkurs er, som følge af den anmeldte konkurs i Thoka Enterprises A/S under konkurs, nedskrevet til kr. 0. Som følge heraf er selskabets selskabskapital tabt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-1.250
Bruttoresultat	-6.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.267.362	-354.607
Resultat før skat	-1.273.612	-355.857
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.273.612	-355.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.273.612	-355.857
Disponeret i alt	-1.273.612	-355.857

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.267.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.267.362
Anlægsaktiver i alt	0	1.267.362
Aktiver i alt	0	1.267.362
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
Overført resultat	-1.721.875	-448.263
Egenkapital i alt	-21.875	1.251.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	15.625	14.375
Anden gæld	6.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.875	15.625
Gældsforpligtelser i alt	21.875	15.625
Passiver i alt	0	1.267.362

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.700.000	-448.263	1.251.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.273.612	-1.273.612
	1.700.000	-1.721.875	-21.875

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	1.700.000	1.700.000	
Kostpris 31. december 2018	1.700.000	1.700.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	-432.638	-78.031	
Årets værdiregulering	-1.267.362	-354.607	
Opskrivninger 31. december 2018	-1.700.000	-432.638	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.267.362	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thoka Enterprises A/S under konkurs, Roskilde	50 %	2.534.725	-709.214
		2.534.725	-2.127.642
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-283272147408 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 11:23:01
Underskrevet med NemID

Thomas Lykke

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-391175194775 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 19:28:04
Underskrevet med NemID

Thomas Lykke

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-391175194775 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 19:28:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 25ca83d6NRS21885409